ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2018 г.									             с.Ирхидей
№ 23

О назначении должностного лица
    В соответствии с  распоряжением Службы государственного финансового контроля Иркутской области от 25.04.2018 № 66-ср мероприятия «Проверка соблюдения законодательства при использовании бюджетных средств на реализацию мероприятий «Развитие сети плоскостных спортивных сооружений» по подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2014-2020 годы» государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы»,     руководствуясь Уставом МО «Ирхидей»
РАСПОРЯЖАЮ:
1.Определить должностное лицо объекта контроля, уполномоченное на предоставление документов, дачу пояснений, разъяснений и сведений руководителю рабочей группы по вопросам, возникающим в ходе проверки, в лице Хингелова И.И., главы МО «Ирхидей».
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов
[bookmark: _GoBack]